
Uchwała nr 1988/374/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania członków Rady Muzeum  
przy Muzeum Jana Kochanowskiego w Czarnolesie 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 11 ust. 4-6 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. 
o muzeach (Dz. U. z 2022 r. poz. 385) oraz § 15 statutu Muzeum Jana Kochanowskiego 
w Czarnolesie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 6/20 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2020 r. w sprawie podziału samorządowej instytucji  
kultury pn.: „Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu” oraz utworzenia samorządowej 
instytucji kultury pn.: „Muzeum Jana Kochanowskiego w Czarnolesie” i nadania jej statutu  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się Marię Wrzesińską do składu Rady Muzeum przy Muzeum Jana Kochanowskiego 
w Czarnolesie. 
 

§ 2. 
W uchwale nr 830/136/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 czerwca  
2020 r. w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Jana Kochanowskiego  
w Czarnolesie1, w § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
„7) Maria Wrzesińska – wskazana przez Towarzystwo Muzyczne w Radomiu;”. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Traci moc uchwała nr 1866/367/22 Zarządu Województwa Mazowieckiego zmieniająca 
uchwałę w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Jana Kochanowskiego 
w Czarnolesie. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 13 grudnia 2022 r. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 

 
1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 1958/192/20 z dnia 14 grudnia 2020 r. oraz nr 1739/361/22  
z dnia 15 listopada 2022 r.  


